Câmara Municipal de Bariri
Rua Francisco Munhoz Cegarra 7 - Pisa superior

myrellavereadora@cainarabariri. sp.gov. br

vereadorall

myreffa Soares da Silva

Câmara Municipal a, Vereadora

Bariri/SP

3 0 OR 21125

PROTO...OLO
N°

REQUERIMENTO ng   6q,  2025

Senhor Presidente,

Considerando a prerrogativa desta casa de leis, em exercício de meu mandato e

visando fiscalizar os recursos públicos, atendendo assim questionamentos de munícipes a respeito

do tema;

Ante o exposto;

Requeiro ouvido plenário, que o Exmo. Sr. Prefeito, através da Diretoria de Finanças,

apresente copias dos cheques administrativos emitidos pela municipalidade nos anos 2021 a 2022, e

relação dos beneficiados.

Sala das sessões, 05 de maio de 2025

	Page 2